公  示

学院于2016年1月向社会发布了2016年公开招聘信息，公开招聘48名正式编制内教师、辅导员及行政教辅工作人员。经笔试、面试、体检、考核、审档等规范程序，拟以正式编制录用林梅彬等42位同志。以下31位同志系往届毕业生或应届已取得毕业证、学位证的拟聘人员，先予以公示，无疑义后办理正式入编手续；其余11位同志尚未毕业，先签订拟就业协议，待取得毕业证书、学位证书后公示。现将林梅彬等31位同志有关情况公示如下：
1.林梅彬，男，1989年8月出生，2014年7月毕业于重庆大学车辆工程专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为汽车运用技术专业教师。

2.王金伟，男，1986年6月出生，2013年7月毕业于福州大学机械电子工程专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为纺织机电专业教师。
   3. 章丞，男，1983年9月出生，2007年7月毕业于福建农林大学计算机科学与技术专业（全日制本科），获得学士学位，具有CCIE、H3CIE证书，拟录用为网络技术专业教师。
4.张彬彬，男，1987年4月出生，2014年7月毕业于福州大学结构工程专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为建筑工程管理专业教师。

5.张佳，女，1980年5月出生，2012年9月毕业于厦门大学工商管理硕士（全日制硕士研究生），获得硕士学位，中级经济师，拟录用为投资理财专业教师。

6. 檀晓翔，男，1976年4月出生，2001年7月毕业于福建师范大学装潢艺术设计专业（全日制本科），获得学士学位，讲师，拟录用为数字媒体艺术专业教师。
7.衡欣，女，1990年5月出生，2016年5月毕业于福州大学思想政治教育专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为思政教师。

8. 王雪飞，女，1989年11月出生，2014年6月毕业于福州大学机械设计制造及自动化专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为电梯工程技术实训指导教师。

9. 陈琳琳，女，1989年7月出生，2013年7月毕业于闽江学院旅游管理专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为会展管理专业实训指导教师。

10. 林芾，女，1983年9月出生，2013年1月毕业于福建农林大学人力资源管理专业（本科），获得学士学位，拟录用为文化创意及产业管理实训指导教师。

11.杜静，女，1984年9月出生，2008年毕业于福建师范大学汉语言文学专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为特教生管。

12.林靖，男，1989年8月出生，2011年7月毕业于福建师范大学生物科学专业（全日制本科），获得学士学位，中共党员，拟录用为学生专职辅导员。
13.吴娴，女，1989年7月出生，2011年7月毕业于闽江学院英语专业（全日制本科），获得学士学位，中共党员，拟录用为学生专职辅导员。

14.屈的鹏，男，1987年6月出生，2014年3月毕业于福州大学社会学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，中共党员，拟录用为学生专职辅导员。

15.王莉，女，1990年12月出生，2014年1月毕业于中国科技大学神经生物学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，中共党员，拟录用为学生专职辅导员。

16.陈丽，女，1986年10月出生，2011年7月毕业于福建师范大学汉语言文学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为后勤处文秘档案管理员。

17.胡久文，男，1987年2月出生，2012年6月毕业于福建农林大学自然地理学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为工科系秘书。
18.詹琉璐，女，1987年4月出生，2015年6月毕业于福建师范大学工商管理硕士专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为工科系秘书。

19.魏艳娥，女，1990年5月出生，2015年6月毕业于东华理工大学中国语言文学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为工科系秘书。

20.胡泓扬，男，1990年8月出生，2016年5月毕业于福州大学科学技术哲学专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，中共党员，拟录用为党工部文字秘书。

21.林妤，女，1989年9月出生，2012年7月毕业于集美大学诚毅学院会计学专业（全日制本科），获得学士学位，具有会计从业资格证书，拟录用为财务。

22.汪晓嵩，男，1989年7月出生，2013年7月毕业于大连理工大学土木工程专业（本科），拟录用为基建修缮管理员。
23.丁仁杰，男，1989年8月出生，2013年6月毕业于福建农林大学土木工程专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为基建管理员。
24.王明超，男，1990年9月出生，2013年7月毕业于湖南城市学院建筑环境与设备工程专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为基建管理员。
25.李梦婷，女，1991年6月出生，2015 年7月毕业于福建师范大学通信与信息系统专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为电大教务系统管理员。
26.陈海，男，1985年1月出生，2010年7月毕业于云南财经大学物流管理专业（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为科研管理人员。
27.陈军，女，1987年2月出生，2007年7月毕业于福建师范大学数学与应用数学专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为档案管理员。
28.李芃秋，女，1986年8月出生，2012年7月毕业于福建师范大学汉语国际教育硕士（全日制硕士研究生），获得硕士学位，拟录用为教务处工作人员1。
29.高迎艳，女，1991年3月出生，2013年7月毕业于浙江大学城市学院工商管理专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为教务处工作人员2。

30.宋伟，男，1984年10月出生，2008年7月毕业于福建师范大学软件工程专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为教务软件管理员。
31.林雯婧，女，1988年7月出生，2010年7月毕业于仰恩大学新闻学专业（全日制本科），获得学士学位，拟录用为工会干事。
公示时间：2016年6月6日至6月12日

公示电话：0591－83760377，83760840

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日15806029269，13805082762）
来信投寄：福州大学城联榕路8号福州职业技术学院纪检监察审计处、人事处

（邮政编码：350108）

人事处

                                       2016年6月6日
PAGE
1